
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 295

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 06:23:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2015

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2015 10:40:09

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2015 10:40:09

Data de Abertura/Horário: 26/08/2015 10:40:09

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Edital de Tomada de Preços para a contratação de empresa especializada de construção civil e/ou
engenharia para a realização de serviços relativos à capeamento asfáltico nas ruas Alan Kardec e
Rui Barbosa, no município de Pedro Osório – RS.
Resumo:
Edital de Tomada de Preços para a contratação de empresa especializada de construção civil e/ou
engenharia para a realização de serviços relativos à capeamento asfáltico nas ruas Alan Kardec e
Rui Barbosa, no município de Pedro Osório – RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2015 00:00:00ANEXO VIII PRANCHA 02 Baixar

26/08/2015 00:00:00ANEXO VIII PRANCHA 03 Baixar

26/08/2015 00:00:00ANEXO VIII PRANCHA 04 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/295/pedital-de-tomada-de-precos-para-a-contratacao-de-empresa-especializada-de-construcao-civil-eou-engenharia-para-a-realizacao-de-servicos-relativos-a-capeamento-asfaltico-nas-ruas-alan-kardec-e-rui-barbosa-no-municipio-de-pedro-osorio-rsp/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a931677f93fc685db15b933d1415caef.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3114632f912d71cbd8e4a526cfac4b4.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d6599a60efa854f0ebf71ef6f88c22f.pdf


Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
26/08/2015 00:00:00ANEXO VIII – TP 007/2015 – PRANCHA 05 Baixar

26/08/2015 00:00:00ANEXO VIII – TP 007/2015 – PRANCHA 06 Baixar

26/08/2015 00:00:00ANEXO VIII – TP 007/2015 – PRANCHA 07 Baixar

26/08/2015 00:00:00ANEXO VIII – TP 007/2015 – PRANCHA 08 Baixar

26/08/2015 00:00:00ANEXO VIII PRANCHA 09 Baixar

26/08/2015 00:00:00ANEXO VIII PRANCHA 10 Baixar

21/08/2015 00:00:00EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS capeamento asfáltico... Baixar

21/08/2015 00:00:00ANEXO I MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

21/08/2015 00:00:00ANEXO II PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

21/08/2015 00:00:00ANEXO III CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

21/08/2015 00:00:00ANEXO IV BDI ASFALTO Baixar

21/08/2015 00:00:00ANEXO IV BDI GERAL Baixar

21/08/2015 00:00:00ANEXO V MEMÓRIA DE CÁLCULO Baixar

21/08/2015 00:00:00ANEXO VI COMPOSIÇÃO DO BLOCO INTERTRAVADO Baixar

21/08/2015 00:00:00ANEXO VII CROQUI DAS JAZIDAS Baixar

21/08/2015 00:00:00ANEXO VIII PRANCHA 01 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50f5bbfc4517d2988d0187f81374c133.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1897b876b951fd287902307c874a568b.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efb555a92361360b6fd835f13c87fc54.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bce80057dc64c5b28edd353290e4837.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da42a0d378d4e71806a028e20ac2f7a1.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0691ed2d2c029585be644ad52fe08f4a.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/448a44017da4319edc08b0f41b99aed3.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e543d01fc80e653e372e9b713416c67.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66fe6ab3f27daa5e0879c6f57b0a0537.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4435222abfd27f8ca2a49594200edb39.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/583528505cf9d1e95e55156cd1f96090.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f4f7fcefb8848869b8f78d54edfbc7e.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08ab0d378333682fbf0930268b54ac96.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18db4b2d150f7bb78f9af1d0e8a9a5b7.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dca92f322c6e6108450570e94d7c4ddd.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44ee9cc1cc430d97b3bdcf2ea218ff8b.pdf

